
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/148/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 

Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli Nr VII/50/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. 

w sprawie uchwalenia statutu gminy wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Bachmackie Kolonie”;  

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Chlewisk Dolny – Chlewisk Górny”;  

3) pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Chodorówka Stara”;  

4) pkt 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Chodorówka Stara-Kolonia”;  

5) pkt 13 otrzymuje brzmienie:  

„13. Dryga-Kolonia”;  

6) pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

„15. Dubasiewskie Kolonie”;  

7) pkt 35 otrzymuje brzmienie:  

„35. Połomin-Kolonia”;  

8) pkt 43 otrzymuje brzmienie:  

„43. Suchowola Białostocka”;  

9) pkt 44 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4082



„44. Suchowola Fabryczna”;  

10) pkt 48 otrzymuje brzmienie:  

„48. Zgierszczańskie”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Radosław Tadeusz Wirkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4082


		2012-12-14T13:38:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




